ACS-CONTROL-SYSTEM GmbH | www.acs-controlsystem.de | info@acs-controlsystem.de | Eggenfelden | Germany | 1 |
Druckmesstechnik
Druck
bis
bar
1000
Prozess-
temperatur

01
8Precont® PU4S CVC SS
Bestellschlüssel
 Ausführung
PU4S  Standard
	 	 Messsystem	–	Werkstoff	Membrane	(prozessberührend)/	Sensortyp
 C Keramik Al2O3 96%/99,7%/99,9% / kapazitiv
   Zulassung
  S Standard
  X ATEX II 1 G / IECEx Ex ia IIC Ga bzw. ATEX II 1 D / IECEx Ex ia IIIC Da (Ausgang Typ – A)
    Prozessanschluss
   6 Gewinde ISO 228-1 – G¼“A, EN 837 Manometer
   1 Gewinde ISO 228-1 – G½“A, EN 837 Manometer
   3 Gewinde ISO 228-1 – G¼“A, DIN EN ISO 1179-2 E
   4 Gewinde ISO 228-1 – G¼“I, Innengewinde
   9 Gewinde ISO 228-1 – G½“A, frontbündig
   8 Gewinde ISO 228-1 – G¾“A, frontbündig
   5 Gewinde ISO 228-1 – G1“A, frontbündig
   R Milchrohrverschraubung DIN 11851 – DN25, PN40
   N Milchrohrverschraubung DIN 11851 – DN40, PN40
   M Milchrohrverschraubung DIN 11851 – DN50, PN25
   P Varivent® – Typ N / Ø68mm / Rohr DN40-162 / 1½”-6”, PN40
   L DRD – DN50 / Ø65mm, PN25
   S Clamp ISO 2852 – DN25-38 / BS 4825 – 1”-1½” / DIN 32676 – DN25-38, PN40
   T Clamp ISO 2852 – DN40-51 / BS 4825 – 2” / DIN 32676 – DN50, PN40
   Y andere
	 	 	 	 	 Werkstoff	Prozessdichtungen	(prozessberührend)
    1 FPM – Fluorelastomer (z.B. Viton®)